

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 8. marts 2023

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Peter og Gitte

Afbud: Morten og Johan

Godkendelse af sidste referat
Referat fra sidste møde godkendt.
Diverse
<u>Regnskab og budget</u> Regnskabet og ansøgning om tilskud blev underskrevet og budgettet tilrettet.
<u>Generalforsamling</u> Vi snakkede om generalforsamlingen. Mikael, Lars og Rene er på valg. Mikael og Lars genopstiller, det er uvist med Rene Vi ved Morten træder ud af bestyrelsen, og Johan vides ikke, efter han sidste gang meddelte, han ikke vidste om han vil fortsætte. Så der er i hvert fald et yderligere bestyrelsesmedlem på valg for 1 år. Mikael tager kontakt til Johan, for at høre om han vil fortsætte, og Rene hvad han tænker omkring valg til bestyrelsen. Vi snakkede om bestyrelsesarbejdet, og blev enige om at der skal laves en forventningsafstemning med dem, som er/og vil i bestyrelsen, så det ikke kun er få der laver noget og at det "forventes" man deltager arbejdsdage, træningsleder, løb, arrangementer så bestyrelsen er synlig for medlemmerne. Der skal ændres i vedtægterne. Københavns Kommune har bedt om at pgf 13.2, ændres så eventuelle likvide midler ikke tilfalder Landsforeningen til Kræftens bekæmpelse eller andet velgørende arbejde, men almennyttige formål. Pgf 12.1 kan også ændres, da bemærkning vedrørende regnskabsåret 2019 ikke længere er relevant. Indbydelse til generalforsamling udsendes i uge 13.
<u>Alkoholpolitik</u> Bestyrelsen godkendte den eksisterende alkoholpolitik. Gitte opdaterer hjemmesiden.
<u>Transpondere</u> Det er stort set kun klubbens kørere der lejer transpondere, og med mange nye medlemmer mangler der ind i mellem transpondere. Vi blev enige om at bestille 5 nye.
<u>Prøvecross / Bookingsystem</u> Gitte er i gang med at oprette en profil til et bookingsystem til prøvecross. Dette vil betyde at dem der vil prøve, booker en tid og betaler samtidig. Prisen vil blive sat til 300 kr, så det er ens for alle. Der er noget opsætning i programmet, som aftales med Rasmus. Vi har ikke hørt fra Jan Otto, så der er kun prøvekursler for op til 15 år. Når alt er på plads, så opdatere Gitte hjemmesiden.

Amager Motocross Klub



Nøglesystem

Det program der anvendes til nøglesystemet, har vist sig kun at være en prøve version. Gitte er i kontakt med Certego for at få en almindelig version, men det bliver nok tidligst i uge 11.

Tutten

Vi snakkede omkring Tutten. Der har været lidt brok over, der stod at Tutten var åben i lørdags, og så kom Morten ikke alligevel.

Ifølge kontrakten skal der være åbent i klubbens træningstider.

Vi blev enige om at Johan skal tage kontakt Morten, og høre hvad vi kan forvente omkring åbningstider mv, så vi kan melde ud til medlemmer og fremmede kørere, hvilke dage tutten er åben.

I den forbindelse snakkede vi om en sodavandsautomat. Det skal undersøges muligheden for at få en sodavands automat. Hvem gør det ?

Stadig intet nyt om hvornår Hanne vil afhente tingene. Indtil tingene bliver afhentet bliver blandt andet køledisken anvendt.

Landelsmesterskab

Der er p.t. 8 flagposter samt Lotte og Stig, som vil stå for maden og anden forfaldende på dagen. Der mangler stadig 5 flagposter. Dan laver opslag på FaceBook.

Johan har bestilt pokaler til alle løb.

Mikael har bestilt samaritter til begge løb

Johnny Gulddammer er stævneleder på dagen – det gør at Mikael kan deltage i løbet.

Johan skal tage kontakt til Morten, for at høre om han vil lave mad, gerne varm mad fx Chile con carne.

Mikael og Gitte sørger for indkøb – morgenmad og hvad der hører til, sodavand, slikposer og kage til officials.

Gitte undersøger om der er nok flag.

Lars køber 4 nye pulverslukkere og ko-ben – bemærkning til banesynet.

Mikael fortalte at løbstilladelse fra politiet mangler, men regner med den kommer snart.

Første hjælpsudstyr

Gitte tjekker op på første hjælpsudstyret og bestiller det der mangler.

Service på kørende materiel

Dan får tilbud på service på John Deer og traktoren.

EYE-TRACK

Der er fejl på det 1. kamera, Peter Kristiansen er på opgaven.

Indtil problemet er løst skal der være flagpost i denne flagpost.

Banen

Der er blevet afholdt banesyn, og der er nogle ting der skal ordnes.

Lars har ordnet det hop, der skulle ordnes.

Der bliver bestilt nyt net. Peter Kristiansen sørger for det.

Der skal nr på alle hoppene. Dan køber dem i Bauhaus.

Der afventes med stenedlægningsmaskinen til efter løbet. Peter Aggestrup har kontakten, så Peter og Lars aftaler hvornår det skal ske til foråret.

Amager Motocross Klub



Vaskepladsen

Der er p.t. kun 2 højtryksrensere der virker. Vi blev enige om at få købt 2 nye højtryksrensere – Dan sørger for det – så der er nok til løbet.

Det fungerer med tryk knapperne til højtryksrensere.

Internet

Gitte snakker med Peter omkring hvad status er.

Medlemskab hos Ballerup

Der er ingen micro kørere hos Ballerup, så vi dropper aftalen med Ballerup. Der er mange minikørere, men da de bruger maxi-banen ligeså meget som microbanen, er det ikke relevant.

Microbanen

Der skal promoveres noget mere på FB med micro banen.

Lars vil gerne have at lågerne vi har stående til microbanen bliver opsat, da der er nogle der kører på banen udenfor træningstiden.

Ny driftsaftale på anlægget

Der er stadig ikke kommet nogen ny driftsaftale fra Københavns Kommune.

Arbejdsdag

Der blev aftalt arbejdsdag torsdag og fredag kl. 17.00 til det er mørkt i dagene inden løbet, så de sidste ting kan blive ordnet.

Skilte

Gitte har snakket med med Rasmus Olesen (Storms far) omkring nye skilte. Vi kan blot sende teksten så laver han et forslag, der skal laves skilte med:

- Hjertestarter
- Samaritter rum
- Ingen vaskemiddel på vaskepladsen

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: arbejdsdag lørdag den 23. og 24. marts, eventuelt bestyrelsesmøde 19. april, hvis der er forslag til generalforsamlingen.

Gitte Agerlin